עלה בידי הנאשם לסתור את פרטי ההתרחשות כפי שנצפתה, נרשמה, ותוארה ע"י השוטר.

לאחר כל אלה מורשע הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ו' אדר תשע"ז , 2 פברואר 2017, במעמד הצדדים.

חתימה

קלדנית: א.כ.